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Gdynia, 22.11.2019 r. 

OGŁOSZENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU KONKURSU OFERT 

 NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH 

Dotyczy ogłoszenia z dnia 30.10.2019 r. – postępowanie konkursowe nr 84/2019 

Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Zarządu Szpitali Pomorskich Sp. z o.o. z dnia 17.05.2019 r. - 

działając zgodnie z zapisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 2018 poz. 

160 ze zm.) oraz zgodnie ze Szczegółowymi Warunkami Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń 

zdrowotnych nr 78/2019 informuje o rozstrzygnięciu postępowania konkursowego w następujących 

zakresach świadczeń: 
 

III.1. Udzielanie świadczeń zdrowotnych w Oddziale Okulistyki – przeprowadzanie 

procedur z zakresu witrektomii 

Złożono 1 ofertę: 

Oferta nr 1 – ISPL Tomasz Kuc  

III.4. Udzielanie świadczeń zdrowotnych w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym – 

ordynacja i dyżury, kierowanie Oddziałem 

Oferta nr 1 – IPL Maciej Zając 

 III.5. Udzielanie świadczeń zdrowotnych w Oddziale Położnictwa i Ginekologii – 

ordynacja i dyżury 

Oferta nr 1 – IPL Kajetan Piątkowski 

 III.6. Udzielanie świadczeń zdrowotnych w Oddziale Kardiologii i Angiologii 

Interwencyjnej z Pracownią Hemodynamiczna – procedury z zakresu elektrofizjologii, 

elektrofizjologii zakończonej ablacją 

Oferta nr 1 – ISPL Mateusz Wilkowski 

III.7. Udzielanie świadczeń zdrowotnych w Oddziale Kardiologii i Angiologii 

Interwencyjnej /Blok Operacyjny – w zakresie programu usuwania uszkodzonych, 

zainfekowanych lub niepotrzebnych elektrod z serca pacjentów z wszczepionymi 

stymulatorami, kardiowerterami, urządzeniami resynchronizującymi 

Oferta nr 1 – SPL Maciej Sterliński 

III.8. Udzielanie świadczeń zdrowotnych w Poradni Onkologicznej 

Oferta nr 1 – ISPL Aleksandra Ankiewicz 
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Poniższe oferty spełniały wymagania konkursu i zostały wybrane otrzymując następującą 

punktację: 

 

Oferta nr 1 – ISPL Tomasz Kuc 100 pkt 

Oferta nr 2 – IPL Maciej Zając 100 pkt 

Oferta nr 3 – IPL Kajetan Piątkowski 100 pkt 

Oferta nr 4 – ISPL Mateusz Wilkowski 100 pkt 

Oferta nr 5 – SPL Maciej Sterliński 100 pkt 

Oferta nr 6 – ISPL Aleksandra Ankiewicz 100 pkt 

 

W/w oferty spełniały wymagania konkursu. 

Na podstawie rozdz. XI.pkt 8. Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń 

zdrowotnych nr 84/2019 wybrano w/w oferty, gdyż z okoliczności wynika, że oferty odpowiadją warunkom 

formalnym oraz została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert, z 

zastrzeżeniem zapisów rozdz. X pkt 9-15. 

 

Umowy zostaną zawarte na okres do dnia 30  listopada 2021 r., począwszy od dnia podpisania umowy 

po prawomocnym rozstrzygnięciu konkursu. 

 

Zawarcie umów o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne z w/w Oferentami nastąpi                      

w siedzibie Spółki Szpitale Pomorskie Sp. z o. o., w Gdyni, Lokalizacja: Szpital Specjalistyczny im. F. Ceynowy 

w Wejherowie, ul. Jagalskiego 10 po wcześniejszym ustaleniu  terminu z Działem Kadr, tel.: 58 57 27 312 

 

Oferent biorący udział w postępowaniu może wnieść do Zarządu Udzielającego zamówienia odwołanie 

w formie pisemnej w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia o rozstrzygnięciu konkursu ofert. O przyjęciu 

odwołania decyduje data wpływu odwołania do Kancelarii Szpitala Specjalistycznego im. F. Ceynowy 

w Wejherowie, ul. Jagalskiego 10 
Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu ofert zamieszczone zostaje na tablicy informacyjnej w siedzibie Szpitali 

Pomorskich Sp. z o.o. przy ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia oraz na stronie internetowej 

www.szpitalepomorskie.eu 

                            

  Przewodniczący Komisji Konkursowej                                       


